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Do uczestników
przetargu nieograniczonego

Dot. przetargu nicograniczonegopt. „Zakup i dostawa do Wojewódzkich Inspektoratów
Ochrony Srodowiska zestawu do ekstrakcji fazy stałej (SPE)”Xumer Sprawy: lUZ/220-
6/17/ABfl

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy” z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm) przekazuję Państwu pytania i odpowiedzi dotyczące
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1.
W Tabeli 1, sekcja „Gwarancja” zamawiający zawarł zapis „Przyrxyrócenie zdolności pomiarowej
urządzeń”. Oferowane urządzenie do automatycznej ekstrakcji do fazy stałej nie dokonuje
żadnych pomiarów fizykochemicznych w próbce. Prosimy o uściślenie co zamawiający rozumie
pod powyższym stwierdzeniem.

Odpowiedź na pytanie:
Prznyrócenie zdolności pomiarowej urządzenia oznacza jego poprawne działanie - celem zapisu
jest przywrncenie urządzenia do zdolności wykonania działań zmierzających do wydzielenia
określonych grup związków chemicznych do jakich to działań było zaprojektowane.

Pytanie 2.
W Tabeli 1, sekcja „Gwarancja” zamawiający zawarł zapis „ W okresie gwarancji pełna
nieodpłatna obsługa serwisowa, zgodnie z zaleceniami producenta z nieodpłatnym
wykorzystaniem części zamiennych \Vykonawcy Zamówienia”. W zaleceniach producenta
znajduje się przegląd wszystkich elementów zużnyahych urządzenia i w zależności od stopnia ich
zużycia może być konieczność wmiany. Czy zamawiający poprzez powyższe sformułowanie
rozumie także nieodpłatną wymianę części zużywalnych. Zgodnie z wymaganiami Kodeksu
Cnydnego gwarancja dotyczy usterek powstałych z winy producenta i świadczona jest bezpłatnie,
materiały eksploatacyjne nie są objęte gwarancją i również ich wymiana nie jest realizowana
bezpłatnie.

Odpowiedź na pytanie:
Jeśli wystąpi wada urządzenia to w ramach gwarancji Wykonawca Zamówienia musi zapewnić
nieodpłatne wykorzystanie części zamiennych w rym celu, zgodnie z zaleceniami producenta.

Pytanie 3.
W tabeli 2, yi sekcji Budowa zamawiający zawarł sformułowanie i wymiarach pozwalających
umieścić go na standardowym stole laboratoryjnym”. Zgodnie z najlepszą posiadaną wiedzą nie
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istnieje pojęcie standardowego stołu laboratoryjnego, ponieważ meble łaboraton-jne
projektowane są na indnyidulane zamówienie użytkowników i glębokość blatów nie jest
jednakowa we wszystkich laboratoriach. Producenci przyjmują własne rozwiązania i propozycje
zakresie uĄtt arów. Zatem prosimy o uściślenie wymiaru stołu laboratoryjnego.

Odpowiedź na pytanie:
Pod użytym pojęciem standardowych stołów laboratoryjnych należy rozumieć wymiary:

szerokość x głębokość x wysokość 1200 mm x 600 mm x 700 mm - (+1-10%).

Pytanie 4.
Zamawiający w SIWZ w Tabeli 2, sekcji Budowa, zawarł sformułowanie „komputer
zewnętrzny typu laptop o parametrach dostoswanych do obsługi urządzenia spe”
Czy w przypadku kiedy sterownik mikroproceson jest integralną częścią urządzenia do ekstrakcji
do fazy stalej co zwiększa zwiększenie jego mezawodnosc, upraszcza obsługę, powoduje że staje
się on niezałeżny od zmian i aktualizacji w komputero\n-ch systemach operacyjnych, zmniejsza
zużycie energii elektrycznej. \V związku z powyższym, czy zamawiający będzie traktowal takie
rozwiązanie jako równoważne z komputerem przenośnym. Czy w zaistnialej sytuacji nie będzie
oferenta obowiązywa]a sekcja „Przenośny komputer do zestawu spe” z tabeli 2?

Odpowiedź na pytanie:
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zamawiający podtrzymuje zapis o dostawie wraz z automatycznym spe przenośnego komputera
(laptopa) obslugującego oprogramowaniem automatycznego zestawu do ekstrakcji spe oraz
komparybHxiego z systemem operacyjnym i oprogramowaniem biurouTm opisanym w SiWi

Pytanie 5.
W SIWZ Tabeła 2, w sekcji „Dodatkowe wyposażenie” zamawiający zawarł wymóg o treści
„mateńaly eksploatacyjne na obslugę minimum 200 próbek do każdego spe”. Prosimy
o uściślenie listy wymaganych materialów eksploatacyjnych tak aby byłą ona jednoznaczna.
Zastosowany zapis może sugerować również konieczność dostarczenia energii e]ekrrycznej etc.

Odpowiedź na pytanie:
Pod pojęciem materialy eksploatacyjne wskazane w pozycji opisu przedmiotu zamówienia
„Dodatkowe wyposażenie” należy rozumieć materiały sorpcyjne zużywające się po wykonaniu
operacji i ich zabezpieczenia mające charakter jednorazowego użtku. Są to kartridże sorpcyjne
bb dyski sorpcyjne wraz z elementami zabezpieczającymi je podczas procesu technołogicznego
oraz wężyki i złączki do wężyków \yykorzysty\yane do transportu mediów „w zaoferowanym
sys remie.

Wszystkie powyższe informacje są dla wykonawców wiążące.
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